ПРОЕКТ
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ
СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ ТУНДРИНО

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ТУНДРИНО

 РЕШЕНИЕ

«__» _____ 2019 года                                                                                                            №__
п. Высокий Мыс
[bookmark: _GoBack]
О признании утратившими силу решений Совета депутатов сельского поселения Тундрино

В целях приведения муниципальных правовых актов сельского поселения Тундрино в соответствие с действующим законодательством,

Совет депутатов сельского поселения Тундрино решил:

1. Признать утратившими силу следующие решения Совета депутатов сельского поселения Тундрино:
1.1.   Решение Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 23.12.2016 №115 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 16.02.2016 года № 78 «Об утверждении положения о порядке установления публичных сервитутов на территории сельского поселения Тундрино»;
1.2. 	Решение Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 13.06.2017 года №136 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 16.02.2016 № 78 «Об утверждении положения о порядке установления публичных сервитутов на территории сельского поселения Тундрино»;
1.3.   Решение Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 14.11.2017 года №142 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 16.02.2016 № 78 «Об утверждении положения о порядке установления публичных сервитутов на территории сельского поселения Тундрино»;
1.4.  Решение Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 03.08.2018 года №179 «О внесении изменений в решение Совета депутатов сельского поселения Тундрино от 16.02.2016 № 78 «Об утверждении положения о порядке установления публичных сервитутов на территории сельского поселения Тундрино»;
2. Обнародовать настоящее решение и разместить на официальном сайте сельского поселения Тундрино.
3.  Настоящее решение вступает в силу после его обнародования.

Глава сельского поселения Тундрино				     В.В. Самсонов